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EDITAL Nº 021/2025 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT – Complementar 4

 

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do
Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E PLANO DE TRABALHO do EDITAL Nº
021/2025 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT  que trata do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos
visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação de Professor da
Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do
Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga” - Universidade do Estado de Mato Grosso
(UNEMAT), modalidade diferenciadas, publicado no dia 05 de novembro de 2025.

 

 

 

 

Luciara-MT, 09 de dezembro de 2025.

    

    

    

    

__________________________________
Profa. Dra. Luciene Castuera de Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro
Casaldáliga”
Portaria nº 120/2025 - PROEG  
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Seletivo: EDITAL N° 021/2025 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE CONFRESA – DIREITO - NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito da Criança e do Adolescente
Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES 149.80 -----
2 FABIO DE MEDINA DA SILVA GOMES 144.25 -----
3 CECíLIA DE CAMPOS FRANçA 142.80 -----
4 MôNICA CHIODI 114.10 -----
5 MARCELLO AMORIM VIEIRA 107.40 -----
6 EDUARDO GOMES TELES 93.40 -----
7 MAYCON DAVID BATISTA CAETANO 46.10 -----

Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho II
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOSÉ ARY DE SOUZA GOMES 123.65 -----
2 ANDRE LUIZ CONRADO MENDES 115.90 -----
3 REJAI DOS SANTOS PIRES 114.25 -----
4 DANIELLE LUZIE LEITE TOLEDO 113.15 -----
5 SIDNEI SAMUEL PEREIRA 103.50 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil III
Ordem Nome Pontos Situação

1 POLIANA RIBEIRO DOS SANTOS 135.50 -----
2 GUILHERME EDSON MEREGE DE MELLO CRUZ PINTO 134.90 -----
3 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI 107.45 -----
4 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL 99.00 -----
5 MARIA LAURA MACIEL FERNANDEZ 93.30 -----
6 JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES 80.00 -----
7 GRICYELLA ALVES MENDES 75.30 -----
8 EUZÉLIO HELENO DE ALMEIDA 73.00 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Penal II
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRIK THAMES FRANCO 135.90 -----
2 FRITZ LOEWENTHAL NETO 121.25 -----
3 FELIPE MICHELIN FORTES 100.90 -----
4 DANIEL DIAS DE BRITO 94.25 -----
5 CAIO FERNANDO GIANINI LEITE 73.95 -----
6 VIVIANA PAULA TENORIO 55.00 -----
7 ORLANDO MOREIRA DE SOUZA 47.00 -----
8 MAURICIO DA SILVA AIUB 45.10 -----
9 MARISE DA PAZ FERREIRA NETA 0.00 -----

Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE VILA RICA – DIREITO - NOTURNO
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Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito da Criança e do Adolescente
Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES 149.80 -----
2 CECíLIA DE CAMPOS FRANçA 142.80 -----
3 POLIANA RIBEIRO DOS SANTOS 135.50 -----
4 WENAS SILVA SANTOS 124.40 -----
5 ANDRE LUIZ CONRADO MENDES 115.90 -----
6 MôNICA CHIODI 114.10 -----
7 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI 107.45 -----
8 MARCELLO AMORIM VIEIRA 107.40 -----
9 FLAVIO LUIS GONÇALVES SIQUEIRA 103.75 -----

10 MAYCON DAVID BATISTA CAETANO 46.10 -----
11 MAURICIO DA SILVA AIUB 45.10 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil IV
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL 99.00 -----
2 JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES 80.00 -----
3 GRICYELLA ALVES MENDES 75.30 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho
Ordem Nome Pontos Situação

1 FABIO DE MEDINA DA SILVA GOMES 144.25 -----
2 JOSÉ ARY DE SOUZA GOMES 123.65 -----
3 REJAI DOS SANTOS PIRES 114.00 -----
4 DANIELLE LUZIE LEITE TOLEDO 113.15 -----
5 EDUARDO GOMES TELES 93.40 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Penal III
Ordem Nome Pontos Situação

1 DOUGLAS APARECIDO BUENO 151.05 -----
2 PATRIK THAMES FRANCO 135.90 -----
3 FRITZ LOEWENTHAL NETO 121.25 -----
4 FELIPE MICHELIN FORTES 100.90 -----
5 DANIEL DIAS DE BRITO 94.25 -----
6 CAIO FERNANDO GIANINI LEITE 73.95 -----
7 VIVIANA PAULA TENORIO 55.00 -----
8 ORLANDO MOREIRA DE SOUZA 47.00 -----


